嘉兴市水务投资集团有限公司工会联合会文件
 共青团嘉兴市水务投资集团有限公司委员会文件

嘉水务工联〔2016〕2 号

凋萧豫疑荒延θ剔笋湍蹬息釜采鞭陕夷

所属各公司工会及团组织：

根据《关于做好 2016 年度冬季无偿献血保障工作的通知要

求》嘉献血办[2015]24 号文件，为保障我市 2016 年春节期间临

床用血需求，根据市献血办的安排，近期将在全市各企事业单位

中组织开展献血公益活动，倡议水务集团派出志愿者积极参与这

项活动。

为支持和配合做好无偿献血的组织发动和宣传教育工作，请

各公司工会及共青团组织抓紧做好爱心献血活动的组织与动员

工作，2016 年 1 月 15 日（周五）将各单位志愿者名单报集团办

公室（联系人：邬育翡，联系电话：82511886，676882），并请

于 2016 年 1 月 19 日（周二）上午 8:30 由各单位自行组织安排

赴中心血站（嘉兴市中医院内）进行献血。各公司工会对参与无

偿献血的职工按集团公司工会联合会相关规定发放营养补贴（参

与献血体检但未合格的补贴 100 元/人，体检合格并献血的补贴

300 元/人）。

您的献血，是托起他人生命的希望！感谢大家对志愿献血工

作的爱心参与！

献血注意事项：

1、参加献血人员为 18 至 55 周岁的健康职工；根据身体条

件合理控制好献血量；

2、献血前一天请不要饮酒，保持正常睡眠；

3、献血当天早饭要求清淡，切勿空腹；勿食牛奶、鸡蛋、

豆浆等油腻和高蛋白食物；

4、请携带本人身份证或其他有效证件（如驾驶证等），如已

参加过无偿献血，请携带无偿献血证。

附：各公司建议人数分配

特此通知

 嘉兴市水务投资集团有限公司工会联合会

                 共青团嘉兴市水务投资集团有限公司委员会

                             2016 年 1 月 5日

附：

各公司建议人数分配

抄送：                                     共印 15 份

嘉兴市水务投资集团有限公司工会联合会      2016年1月7日印发

单位 2015 年建议数 2016 年建议数

嘉源给排水公司 37 37

联合污水公司 25 25

水利投资公司 4 4

嘉源污水公司 4 4

嘉源管道公司 4 4

固废处置公司 6 6